

Achizitie materiale de constructie

I.D.: 45642186

Data publicarii	15.04.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.274,20 RON - 4.274,20 RON

Descriere: 1.Parchet laminat (material HDF,sistem click - clasic, placă cu placă, grosime 12 mm, nuanță stejar deschis, clasa de trafic intens) mp 80x44,47= 3.557,60 lei 2.Folie parchet (polietilenă expandată, grosime 2,5 mm, lățime 1 m) mp 80x0,92=73,60 lei 3.Plintă parchet (pvc, lungime 2,5 mm, lățime 20 mm, 22 mm adâncime, 55 mm înălțime, culoare similară parchet) ml 80x2,73= 218,40 lei 4.Colțar interior (pvc, 55 x 22 mm, culoare similară cu parchetul) set 2 buc set 40x2,29=91,60 lei 5.Colțar exterior (pvc, 55 x 22 mm, culoare similară cu parchetul) set 2 buc set 20x2,29=45,80 lei 6.Element de îmbinare (pvc, 55 x 22 mm, culoare similară cu parchetul) set 2 buc set 20x2,29=45,80 lei 7.Prag de trecere (aluminiu, lățime 40 mm, lungime 90 cm) buc 10x15,44=154,40 lei 8.Diblu plus holșurub (3,5 x 6,5 x 6 mm) buc 300x0,29=87,00 lei
